
0 Patvirtinta operacija (0).

1 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (01): susisiekite su kortelės tiekėju.

2 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (02): susisiekite su kortelės tiekėju.

3 Sandoris atmestas. Tiekėjo klaida (03): netinkamas prekybininkas.

4 KORTELĘ BŪTINA SULAIKYTI! PRANEŠKITE KORTELĖS TIEKĖJUI! Tiekėjo klaida (04).

5 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (05).

6 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (06): techninė problema.

7 KORTELĖ BŪTINA SAUGOTI! PRANEŠKITE KORTELĖS TIEKĖJUI! Tiekėjo klaida (07).

8 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (08).

9 PRAŠYMAS APDOROJAMAS (PRAŠOME PALAUKTI)! Tiekėjo klaida (09).

10 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (10).

11 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (11).

12 Neteisinga operacija. Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (12).

13 Neteisinga suma. Prašome bandyti dar kartą! Tiekėjo klaida (13).

14 Neteisingas kortelės numeris (INVALID "BIN" NUMBER). Tiekėjo klaida (14).

15 Nepavyko peradresuoti į tiekėjo sistemą arba netinkamą kortelės tiekėjas. Tiekėjo klaida (15): NETEISINGAS KORTELĖS TIEKĖJAS.

16 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (16).

17 SUMOS NESUTAMPA (KREIPTIS Į APTARNAUJANTĮ BANKĄ)! Tiekėjo klaida (17).

18 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (18).

19 PRAŠOME NUSKAITYTI KORTELĘ DAR KARTĄ! Tiekėjo klaida (19).

20 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (20).

21 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (21).

22 GALIMAS GEDIMAS (BANDYKITE SU KITA KORTELE)! Tiekėjo klaida (22).

23 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Nepriimtinas operacijos mokestis. Tiekėjo klaida (23).

24 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (24).

25 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (25): įrašas nerastas.



26 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (26).

27 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (27).

28 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (28): laikinai nepasiekiamas.

29 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (29).

30 Pranešimo formato klaida (BANDYKITE DAR KARTĄ)! Tiekėjo klaida (30).

31 Operacija atmesta (ISSUING BANK UNAVAILABLE). Pagrindinio kompiuterio klaida (31): išdavėjas nepasiekiamas.

32 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (32).

33 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! (33): Baigėsi kortelės galiojimo laikas.

34 Operacija atmesta (KORTELĖ ATMESTA). Tiekėjo klaida (34).

35 Operacija atmesta (KORTELĖ ATMESTA). Tiekėjo klaida (35).

36 Operacija atmesta (KORTELĖ ATMESTA). Tiekėjo klaida (36): uždrausta kortelė. KORTELĖ BŪTINA SULAIKYTI!

37 Operacija atmesta (KORTELĖ ATMESTA). Tiekėjo klaida . (37): kortelė turi būti sulaikyta ir apsauga turi būti informuota!

38 Sandoris atmestas. Tiekėjo klaida (38): viršytas maksimalus PIN bandymų skaičius.

39 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (39).

40 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (40).

41 Sandoris atmestas. Tiekėjo klaida (41): pavogta kortelė. KORTELĘ BŪTINA SULAIKYTI!

42 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (42).

43 Sandoris atmestas. Tiekėjo klaida (43): pavogta kortelė. KORTELĘ BŪTINA SULAIKYTI

44 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (44).

45 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (45).

46 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (46).

47 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (47).

48 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida(48).

49 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida(49).

50 NEGALIMAS PRISIJUNGIMAS PRIE TIEKĖJO! Tiekėjo klaida (50).



51 Nepakanka lėšų. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (51).

52 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (52): nėra sąskaitos numerio.

53 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (53): nėra taupomosios sąskaitos.

54 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (54): Baigėsi kortelės galiojimo laikas.

55 Sandoris atmestas. Neteisingas PIN kodas! Tiekėjo klaida (55).

56 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (56).

57 Sandoris atmestas. Išbandykite su kitu kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (57): kortelės turėtojui neleidžiama atlikti operacijos.

58 Sandoris atmestas. Išbandykite su kitu kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida! (58): operacija neleidžiama terminale.

59 Sandoris atmestas. Išbandykite su kitu kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida(59): KORTELĖ ATMESTA.

60 Sandoris atmestas. Išbandykite su kitu kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (60).

61 Sandoris atmestas. Išbandykite su kitu kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (61): viršytas limitas.

62 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (62): draudžiama kortelė. KORTELĖ BŪTINA SULAIKYTI!

63 Sandoris atmestas. Išbandykite su kitu kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (63): saugos pažeidimas.

64 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (64): neteisinga suma.

65 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (65): viršytas leistinas operacijų skaičius.

66 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (66): kortelė turi būti sulaikyta ir apsaugai turi būti pranešta.

67 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (67): kortelė turi būti sualikyta.

68 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (68): pavėluotas atsakymas (68).

69 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (69).

70 Sandoris atmestas. Bandykite dar kartą naudodami kortelių skaitytuvą ar kitą kortelę! Tiekėjo klaida (70).

71 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (71).

72 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (72).

73 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (73).

74 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (74).

75 Sandoris atmestas. Tiekėjo klaida (75): viršytas maksimalus PIN bandymų skaičius.



76 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (76).

77 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (77): tiekėjas nepalaiko paslaugos.

78 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (78): sąskaitos likutis nepasiekiamas.

79 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (79): PIN kodas nepasiekiamas.

80 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (80): tinklo klaida.

81 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (81): PIN kodo šifravimo klaida.

82 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (82): skirtas laikas operacijai baigėsi.

83 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (83): ryšio klaida.

84 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (84).

85 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (85): patikrinkite paskyrą, adresą arba CVV2.

86 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (86): PIN patvirtinimas neįmanomas.

87 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (87): dalinis patvirtinimas.

88 Sandoris atmestas. Išbandykite su kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (88): kriptografinė klaida.

89 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (89): autentifikavimo arba administravimo klaida.

90 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (90).

91 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (91): tiekėjas nepasiekiamas (ISSUING BANK UNAVAILABLE).

92 Sandoris atmestas. Pabandykite su kita kortele! Tiekėjo klaida (92): tiekėjas nepasiekiamas (ISSUING BANK UNAVAILABLE).

93 Sandoris atmestas. Išbandykite su kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (93): operacijos užbaigti negalima.

94 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (94).

95 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (95).

96 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (96): sistemos klaida arba tiekėjas nepasiekiamas (ISSUING BANK UNAVAILABLE).

97 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (97).

98 Sandoris atmestas. Bandykite iš naujo! Tiekėjo klaida (98): tiekėjas nepasiekiamas (ISSUING BANK UNAVAILABLE).

99 Sandoris atmestas. Išbandykite su kortelių skaitytuvu ar kita kortele! Tiekėjo klaida (99).


